Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Administração

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 011/2019-DAD

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no
059/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário , aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e  currículo  do(s) candidato(s) ao Teste
Seletivo para Professor Temporário , para a área de conhecimento (62) ESTRATÉGIA
ORGANIZACIONAL, pertinente ao Departamento de Administração do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas desta Universidade:

Candidato : Nota
Benedito Roserdo Barreto Júnior 2,02
Bruna Liria Avelhan 3,04
Carolina Andrea Gómez Winkler Sudré 6,56
Cleiciele Albuquerque Augusto 8,82
Victor Galindo de Mello 0,00

Maringá, 13 de março de 2019.

Prof. Dr. Augusto Cesare de Campos Soares,
Presidente da Comissão de Seleção.